
PORR a.s. -196-f

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

„Koněvova ZC, č. akce 962, Praha 3“
TSKRP008CYL6

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4230/026

číslo smlouvy zhotovitele: 7 - 1215A/17

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení 4230
Pavla Chaurová TDI

(dále jen ,,Objednatel“)

a

Zhotovitel:
sídlem
zastoupený:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Ing. Antonínem Danou, členem představenstva
Josefem Husarem, členem představenstva
Ing. Štefanem Havlíkem, členem představenstva
Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských
staveb, Oblast Čechy (na základě plné moci) a

Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku Dopravních a

inženýrských staveb, Oblast Čechy (na základě plné moci)
43005560
CZ43005560 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
odd. B, vložka 1006

zastoupený:

IČO:
DIČ:

- 1 -



PORR a.s. -196-

Dubečská 3238/36
i 00 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Bankovní spojení:
certifikace ISO:

Raiffeisen Bank a.s., č. ú.: 1091107720/5500
ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO: 14001:2005
OHSAS 18001:2008

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech:
- technických (převzetí staveniště, zápisy do stavebního deníku, předání díla, odsouhlasování

podkladů pro placení díla pod.):
Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku odštěpného závodu - Čechy

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Václav Leitermann - technik autorizovaný v oboru dopravní
stavby

(dále jen „Zhotovitel")

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Koněvova ZC, č. akce 962, Praha 3“ ze dne 24. 10. 2017 (dále jen „Smlouva"). Předmětem
tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu změny závazku spočívající zejména
v rozšíření opravovaného pásu chodníku za vyrovnanou obrubou včetně rektifikace povrchových
znaků, nákupu materiálu a výměny nejvíce poškozených kamenných obrubníků a to z důvodu
špatného technického stavu chodníku na základě dodatečného požadavku oblastní správy po

podrobném prozkoumání stavu chodníku.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

2 130 200,00 Kč

447 342,00 Kč
2 577 542,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

269 427,52 Kč

56 579,78 Kč
326 007,30 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

- 115 017,17 Kč
- 24 153,61 Kč

- 139 170,78 Kč

Cena celkem vč. dodatku ě. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

2 284 610,35 Kč
479 768,17 Kč

2 764 378,52 Kč

-2-



IV.

Závěrečná ustanovení

1, Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5 . Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Pavla Hirsche a Petra Janulíka

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne3 1. 08. 2018

za Objednatele: za Zhotovitele:

‘

PhDr.l ng
'

Mie Fschther’ 'MBA
Ing. Pavel Hirsch,

ředitel úseku Dopravních a

inženýrských staveb, Oblast Čechy
PORR a.s.

(

Jiří Tumpach, MBA
.

TEC UNIKACÍ
.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
vedoucí v

inženýr hy

ích a

103

(

PORR a.s. -198-

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 1 0, Strašnice

IČO: 43005560-3


